
Uzņēmuma nosaukums SIA DAP

Reģistrācijas Nr.

Tālrunis, fakss

Pārvaldes institūcija

Pamatdarbības veids

150300719

Kārklu iela 24
65440954

Adrese

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS
par 2015. gadu

Nodokļu maksātāja reģ. Nr.LV 41503007196

2015. g. janvāris  -   septembris

pēc UUK

pēc ATK

pēc VPIIK

pēc ISIC

Mērvienība :   EUR

Piezīmes
numurs

Par iepriekš. 
pārskata per.

Pārskata periodsRādītāja nosaukums Rindas 
kods

Nr. 
p/k

1 2 3 4 5

1 010 1 751 374 2 652 585Neto apgrozījums

2 020 (3 019 265) (4 486 765)Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas

3 030 (1 267 891) (1 834 180)Bruto peļņa vai zaudējumi (no apgrozījuma)

4 040     Pārdošanas izmaksas

5 050 (196 444) (278 757)Administrācijas izmaksas

6 060 2 295 943 2 224 265Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi

7 070 (1 543 335) (20 459)Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas

8 080     Ieņēmumi no līdzdalības meitas un asociēto sabiedrību 
kapitālos

9 090     Ieņēmumi no vērtspapīriem un aizdevumiem, kas veidojuši 
ilgtermiņa ieguldījumus

10 100 1 89Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi

11 110     Ilgtermiņa finansu ieguldījumi un īstermiņa vērtspapīru 
vērtības norakstīšana

12 120 (4 103) (4 232)Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas

13 130 (715 829) 86 726Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem

14 140     Ārkārtas ieņēmumi

15 150     Ārkārtas izmaksas

16 160 (715 829) 86 726Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem

17 170     Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata periodu

18 180   (9 931)Pārējie nodokļi

19 185   (39 811)Uzkrāti aktīvi

20 190 (715 829) 36 984Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi pēc nodokļiem (tīrie 
ieņēmumi)

Vadītājs (īpašnieks) Sergejs Mihailovs

Revidents ir apstiprinājis gada pārskatu : bez iebildumiem ar  iebildumiem nav apstiprinājis

 _____________________________ Valdes loceklis


